quod  si  fecerit,  cantaria  vacabit,  etc.  Item  volo,  etc.,  quod  predict! 
Johannes,  etc.,  omnia  edificia,  etc.,  apud  Blakebroke  sufficienter 

reparabunt,  et  si  non  fecerit,  ammoveatur.  Volo  eciam,  etc.,  quod 
vacante  cantaria,,  etc,  omnes  ejusdem  possessiones  per  procurators 

sive  gardianos  fideliter  custodiantur,  et  quod  de  eisdem  proventibus 
dictus  clericus  eruditus  in  grammatica,  etc.,  sustentetur  et  scolas 

regat  quousque  aliquis  presbiter  ydoneus  pren'ciatur,  et  quicquid 
residuum  fuerit  tern  pore  vacacionis,  etc.,  per  dictos  procurators 

et  per  visum  vicarii  juxta  disposicionem  capellani,  etc.,  in  com- 
tnodum  et  usum,  ut  supra,  plene  convertatur. 

In  quorum  fidem  et  testimonium  ego  prefata  Johanna  sigillum 

meum  presentibus  apposui.  Datum  apud  Newlond,  xxi°  (lie  mensis 
Marcii,  anno  Domini  M°GCCG°xlv0,  etc.  Et  ego  Johannes  Clyfford, 
etc.,  plenius  intellectis  omnibus  et  singulis,  etc.,  omnia  et  singula 
ratifico,  etc.  Volo  insuper  et  concedo  quod  in  ilium  eventum, 

quod  absit,  quod  ego  aut  successores  mei  non  tenuerimus,  etc. 
omnia  et  singula,  quod  quociens  convictus  fuerim  aut  successores 

mei  convicti  fuerint,  quod  tociens  xl  solidos,  etc.,  episcopo  Here- 
Foi  25b  fordensi,  etc.,  solvere  teneor  seu  successores  solvere  teneantur. 

In  cujus,  etc.  Et  ego  vero,  Robertus  Wareyn,  vicarius  perpetuus 
ecclesie  de  Newlond  ad  premissa  consencio,  etc.  ;  in  cujus,  etc. 

Nos  igitur  Thomas,  etc.,  laudabile  propositum  et  pium  desiderium 

Johanne  quo  ad  fundacionem,  etc.,  hujusmodi  domus  scolarium 

necnon  cantarie,  de  quibus  superius  fit  mencio,  approbamus,  etc., 
inhibentes  omnibus  et  singulis  subditis  nostris  ne  fundacionem,  etc  , 

aliquo  modo  infringant,  et  ne  predicturn  Johannem,  etc.,  in  suis 
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A.D.  1446.      juribus    injuriando   perturbent,    sub    pena    excorn^iunicacionis    sen- 
tencie  majoris.     In  quorum,   etc. 

A.D.  1447.      Apr.  5. — Richard  Radnor  admitted  to  hear  confessions. 

Quinto  die  mensis  Aprilis,  anno  Domini  M°CCCC0xlvii°,  admissus 
fuit  per  dominum  apud  Sugwas  frater  Eicardus  Radnor,  ordinis 

fratrum  minorum,  Herefordie,  ad  audiendas  confessiones,  et  pre- 
senfcatus  domino  tune  ibidem  per  magistrum  Thomam  Radnor, 

fratrum  minorum  in  Anglia  ministrum. 

A.D.  1442,      Feb.  21. — Papal  dispensation  to  William  Musselwik,  an  Augustinian 
monk,  to  hold  a  benefice  usually  held  by  a  secular  cleric. 

Foi.26a.  Eugenius,  episcopus,  etc.     Willelmo  Musselwik,  ordinis  fratrum 
heremitarum  S.  Augustini,  ac  theologie  professori,  salutem,  etc. 

Religionis  zelus,  litterarum  sciencia,  vita  ac  morum  honestas,  alia- 

que  laudabilia  probitatis  et  virtutum  merita,  super  quibus  apud 

nos  fidedigno  commendaris  testimonio,  nos  inducunt  ut  te  favoribus 

apostolicis  et  graciis  prosequamur.  Hinc  est  quod  nos  volentes  te 

qui,  ut  asseris,  ordinern  fratrum  heremitarum  S.  Augustini  expresse 

professus  existis  premissorum  meritorum  intuitu  favore  prosequi 

graoioso,  tuis  in  hac  parte  supplicacionibus  inclinati  tecum  ut  unum 

beneficium  ecclesiasticum  curn  cura  dumtaxat  per  seculares  clericos 

teneri  consuetum,  eciam  si  parochialis  ecclesia  aut  ejus  perpetua 

vicaria  vel  de  jure  patronatus  laicorum  existat,  si  tibi  canonice 

conferatur  seu  presentetur  vel  instituaris  ad  illud,  recipere  et  quoad 

vixeris  retinere,  illudque  et  quod  pro  tempore  te  assequi  contigerit 

ecclesiasticum  beneficium  simpliciter  vel  ex  causa  permutacionis 

quociens  tibi  placuerit  dimittere  et  loco  cujuslibet  pro  tempore 

dimissi  quodlibet  aliud  per  seculares  vel  regulares  clericos  regi 

solitum,  curatum  durntaxat  beneficium  recipere  et  quoad  vixeris 

successive  retinere  libere  valeas,  quibuscumque  apostolicis,  necnon 

bone  memorie  Ottonis  et  Ottoboni,  olim  in  regno  Anglie  apostolice 

sedis  legatorum  ac  in  provincialibus  et  sinodalibus  conciliis  editis 

consuetudinibus,  etc.,  nequaquaia  obstantibus,  auctoritate  apostolica, 

etc.  dispensamus,  proviso  quod  beneficium  hujusmodi  debitis 

propterea  nori  fraudetur  obsequiis  et  animarum  cura  in  eo  nulla- 

tenus  negligatur.  Nulli  ergo,  etc.  Datum  Florencie,  anno  incarn. 

dom.  M0CCCC°xli0,  nono  kal.  Marcii,  pontificatus  nostri  anno 
undecimo. 
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AD  1447  July  1.  —  The  king  commands  the  bishop  to  remit  a  list  of  the  presenta 
tions  to  the  benefice  of  Whitchurch  since  the  first  year  of 
Edward  III. 

Foi  2?a  Henricus,   Dei    gracia,  etc.,  venerabili   in   Chrisfco  patri,  episcopo